
平成 31 年 1 月吉日 

お取引先様各位 

 
                             株式会社サンプラテック 

                             本社 06-6353-5141 
東京支店 03-5688-5141 

名古屋支店 052-962-0291 

 

Pla.com システムメンテナンスのお知らせ 

 

 

 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 

「プラスチック科学機器総合カタログ 2016」に収録させていただいております一部商品

におきましての価格変更の為、本サイトのシステムメンテナンスを予定しております。 

それに伴い下記期間において当サイトでのご注文をお受けすることができません。 

下記の期間内に価格改定対象の商品をご注文頂いた場合は表示通りの価格ではなく価格改

定後の価格が適用されます。ご了承くださいませ。 

 

お客様におかれましては、誠にご不便をおかけいたしますが、ご理解、ご協力のほど、

よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

  

当サイト販売停止理由 ： システムメンテナンス及び価格改定作業の為 

               

 

実施時期 ： 平成 31 年 1 月 11 日（金）18：00 ～ 平成 31 年 1 月 15 日（火）9：00 迄 

               

 

 

本案内へのお問い合わせは最寄りの本社又は各支店へお願い致します。 

以上 


